
Odpowiedzi na pytanie z dnia 02.12.2010. 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 8/2010/PCM. Nazwa 

zadania: Dostawa sprzętu jednorazowego dla Powiatowego Centrum Medycznego Sp. z o.o. NZOZ 

Szpital Powiatowy w Wieruszowie 

 

Pytanie nr 1: 
Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli 
z  Pakiet nr 2 pozycje 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 i 17  zawierające kaniule i neoflony w jeden 
osobny pakiet producencki (np. Pakiet nr 2a) i umożliwi składanie ofert wyłącznie na ten asortyment, 
a w razie odmowy umożliwi złożenie oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego zadania. 
Wydzielenie pozycji do osobnej części pozwoli na startowanie w przetargu większej liczbie 
wykonawców, a przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną cenę. 
Odpowiedz nr 1: 
Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie  z  pakietu nr 2 pozycje 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 i 17  i 
tworzy oddzielny pakiet 2a. 
 
Pytanie 2: 
Dotyczy Pakietu nr 2 pozycji 9 – 17 
Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji 
dopuści do przetargu kaniule dożylne z 3 szerokimi i wtopionymi na całej długości paskami 
kontrastującymi, dzięki którym kaniule są bardzo dobrze widoczne w promieniach RTG. 
Odpowiedz nr 2 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 3: 
Dotyczy Pakietu nr 2 pozycji 9 – 17 
Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji 
odstąpi od wymogu, aby korek posiadał trzpień zamykający światło kaniuli poniżej krawędzi korka. 
Opis napisany przez Zamawiającego wskazuje na konkretnego wykonawcę. Większość producentów 
posiada koreczki, których trzpień zamykający światło kaniuli jest powyżej krawędzi korka. 
Zamawiający stosując tego rodzaju wymóg bardzo zawęża grono producentów mogących wziąć udział 
w przetargu, a przez to konkurencyjność ofert i zamyka sobie drogę do osiągnięcia najkorzystniejszej 
dla niego ceny. 
Odpowiedz nr 3 
Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający nie  wskazuje na konkretnego wykonawcę ponieważ na 
rynku jest co najmniej kilku którzy spełniają powyższe warunki. 
 
Pytanie 4: 
Dotyczy Pakietu nr 2 pozycji 9 
Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji 
dopuści do przetargu kaniule dożylne 17G 1,5x45mm. 
Odpowiedz nr 4  
Zamawiający dopuszcza do przetargu kaniule dożylne 17G 1,5x45mm. 
 
 
Pytanie 5: 
Dotyczy Pakietu nr 2 pozycji 10 – 11 
Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji 
dopuści do przetargu kaniule dożylne 18G 1,3x45mm. 
Odpowiedź nr 5 
Zamawiający dopuszcza do przetargu kaniule dożylne 18G 1,3x45mm. 
 



Pytanie 6: 
Dotyczy Pakietu nr 2 pozycji 12 – 13 
Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji 
dopuści do przetargu kaniule dożylne 20G 1,1x32mm. 
Odpowiedz nr 6 
Zamawiający nie rozumie pytania, ponieważ w SWIZ są parametry kaniul takie same jak w pytaniu. 
 
Pytanie 7: 
Dotyczy Pakietu nr 2 pozycji 14 – 15 
Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji 
dopuści do przetargu kaniule dożylne 22G 0,9x25mm. 
Odpowiedz nr 7 
Zamawiający nie rozumie pytania, ponieważ w SWIZ są parametry kaniul takie same jak w pytaniu. 
 
Pytanie 8: 
Dotyczy Pakietu nr 2 pozycji  16 – 17 
Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji 
dopuści do przetargu kaniule dożylne 24G 0,72x19mm. 
Odpowiedz nr 8 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 9: 
Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli 
z Pakietu nr 2 pozycje 18, 19, 20 i 21 zawierające  przyrządy do przetaczania płynów infuzyjnych, 
przyrządy  do przetaczania  krwi i przedłużacze do pomp infuzyjnych (przezroczyste i bursztynowe) w 
jeden osobny pakiet producencki (np. Pakiet nr 2a) i umożliwi składanie ofert wyłącznie na ten 
asortyment, a w razie odmowy umożliwi złożenie oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego 
zadania. 
Odpowiedz nr 9 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 10: 
Dotyczy Pakietu nr 2 pozycji 20 – 21 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu, aby w  przyrządy do 
przetaczania płynów infuzyjnych i przyrządy do przetaczania krwi były z komorą kroplową wolną od 
PVC. 
Odpowiedz nr 10 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 11: 
Dotyczy Pakietu nr 2 pozycji 20 – 21 
Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający dopuści 
do przetargu przyrządy do przetaczania płynów infuzyjnych i krwi z komorami kroplowymi 
wykonanymi z medycznego PCV zgodnie z normami PN-EN ISO 8536-4:2007 „Zestawy 
jednorazowego użytku do infuzji do podawania grawitacyjnego” oraz PN-EN ISO 1135-4:2007 
„Zestawy do transfuzji do jednorazowego użytku”. 
Odpowiedz nr 11 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 12: 
Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli 
z  Pakietu nr 4 pozycje 2, 3 i 4  zawierające elektrody do badan holterowskich i do badań 
wysiłkowych/monitoringu w jeden osobny pakiet producencki (np. Pakiet nr 4a) i umożliwi składanie 
ofert wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwi złożenie oferty na poszczególne 
pozycje w obrębie tego zadania. 



Odpowiedz nr 12 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 13: 
Dotyczy Pakietu nr 4 pozycji 2 
Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji 
dopuści do przetargu elektrody do badań Holtera o podłożu z włókniny perforowanej  z żelem stałym 
o Ø 50 mm. 
Odpowiedz nr 13 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 14: 
Dotyczy Pakietu nr 4 pozycji 3 – 4 
Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji 
dopuści do przetargu elektrody dla dorosłych na piance  z żelem mokrym lub stałym w rozmiarze 
32x40 mm. 
Odpowiedz nr 14 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 16: 
Dotyczy Pakietu nr 4 pozycji 3 – 4 
Zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem, czy dopuści elektrody dla dorosłych i dzieci 
pakowane w opakowania zawierające po 30 sztuk asortymentu z odpowiednim przeliczeniem ilości 
sztuk na opakowania bez konieczności zmian w SIWZ. 
Odpowiedz nr 16 
Zamawiający dopuszcza elektrody dla dorosłych i dzieci pakowane w opakowania zawierające po 30 
sztuk asortymentu z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk na opakowania bez konieczności zmian 
w SIWZ. 
  



Odpowiedzi na pytanie z dnia 06.12.2010. 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 8/2010/PCM. Nazwa 

zadania: Dostawa sprzętu jednorazowego dla Powiatowego Centrum Medycznego Sp. z o.o. NZOZ 

Szpital Powiatowy w Wieruszowie 

 

Pytanie nr 1 

Pakiet nr 1 poz.1,2,5,6 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tych pozycjach marek 

standardowych? 

Odpowiedz  nr 1 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 2 

Pakiet 2 poz. 9-17 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tych pozycjach kaniul z 3 

paskami kontrastującymi w RTG? 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie nr 3 

Pakiet nr 2 poz.1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły w rozmiarze 0,45x22mm? 

Odpowiedź nr 3 

Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie nr 4 

Pakiet nr 2 poz. 9 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli w rozmiarze 1,5x45mm? 

Odpowiedź nr 4 

Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie nr 5 

Pakiet nr 2 poz.11 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły z rozmiarze 1,3x45 mm? 

Odpowiedź nr 5 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie igły z rozmiarze 1,3x45 mm. 

 

Pytanie nr 6 

Pakiet nr 2 poz.20 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przyrządów do przetaczania krwi 

z komorą kroplową o dł.90mm? 

Odpowiedź nr 6 

Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie nr 7 

Pakiet nr 2 poz.20 i 21 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przyrządów z komorą 

kroplową wykonaną z medycznego PCV? 

Odpowiedź nr 7 

Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie nr 8 

Pakiet nr 2 poz.22-26, 29 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek bez nazwy 

producenta na strzykawce? 

 

Odpowiedź nr 8 



Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie nr 9 

Pakiet nr 2 poz.22,27,28 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek bez podwójnej 

skali? 

Odpowiedź nr 9 

Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie nr 10 

Pakiet nr 2, poz.23,25,26,29 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tych pozycjach 

strzykawek trzyczęściowych? 

Odpowiedź nr 10 

Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie nr 11 

Pakiet nr 3 poz.23 -  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji rurki o dł.50mm? 

Odpowiedź nr 11 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w tej pozycji rurki o dł.50mm. 

 

Pytanie nr 12 

Pakiet nr 3 poz.24 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji rurki o dł.40mm? 

Odpowiedź nr 12 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w tej pozycji rurki o dł.40mm. 

 

Pytanie nr 13 

Pakiet nr 3 poz.25 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji rurki o dł.30mm? 

Odpowiedź nr 13 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w tej pozycji rurki o dł.30mm. 

 

Pytanie nr 14 

Pakiet nr 3 poz.26 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji rurki o dł.60mm? 

Odpowiedź nr 14 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w tej pozycji rurki o dł.60mm. 

 

Pytanie nr 15 

Pakiet nr 3 poz.27 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji rurki o dł.70mm? 

Odpowiedź nr 15 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w tej pozycji rurki o dł.70mm. 

 

Pytanie nr 16 

Pakiet nr 3 poz.28 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji rurki o dł.80mm? 

Odpowiedź nr 16 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w tej pozycji rurki o dł.80mm 

 

Pytanie nr 17 

Pakiet nr 3 poz.29 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji rurki o dł.90mm? 

Odpowiedź nr 17 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w tej pozycji rurki o dł.90mm 

 

Pytanie nr 18 

Pakiet nr 3 poz.30 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji rurki o dł.100mm? 

Odpowiedź nr 18 



Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w tej pozycji rurki o dł.100mm 

 

Pytanie nr 19 

Pakiet nr 3 poz.32-34 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tych pozycji i utworzenie z nich 

odrębnego pakietu ? 

Odpowiedź nr 19 

Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie tych pozycji i utworzenie z nich odrębnego pakietu o nr 3a. 

 

Pytanie nr 20 

Pakiet nr 4, poz.5 -  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji igły w rozmiarze 

20G o dł.160? 

Odpowiedź nr 20 

Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytanie nr 21 

Pakiet nr 4 poz.10 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły z filtrem przed zakażeniami 

bakteryjnymi 0,1 µm? 

Odpowiedź nr 21 

Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie nr 22 

Pakiet nr 4 poz.12 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej poz. koca w rozmiarze 

240x160cm? 

Odpowiedź nr 22 

Zamawiający  wyraża zgodę na zaoferowanie w tej poz. koca w rozmiarze 240x160cm. 

 

Pytanie o 23 

Pakiet nr 4 poz.13 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji końcówki w 

rozmiarze 270 mm? 

Odpowiedź nr 23 

Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie nr 24 

Pakiet nr 4 poz.20,21 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji opasek w 

opakowaniach po 100 szt, z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź nr 24 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w tej pozycji opasek w opakowaniach po 100 szt, z 

przeliczeniem ilości. 

 

Pytanie nr 25 

Pakiet nr 4 poz.29 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji pojemników do 

pobierania moczu dla niemowląt z podziałem na chłopców i dziewczynki? 

Odpowiedź nr 25 

Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie nr 26 

Pakiet nr 4 poz.40 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji wkładów do ssaka o 

poj.1800 ml ? 

Odpowiedź nr 26 

Zamawiający nie wyraża zgody 

 


